
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2023 г. № ЛЛ'

О внесении изменений в постановление от 
06 февраля 2018 года №94
«Об утверждении регламента администрации 
Покровского района Орловской области 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности 
Покровского района и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 

декабря 2022 года №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона "О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации", администрация 

Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Покровского района от 06 февраля 2018 года №94:

- подпункт 1 пункта 1.3.1 приложения к постановлению изложить в новой 

редакции:

«1) непосредственно в Отделе экономики, муниципальной собственности и 

закупок администрации Покровского района Орловской области (далее -

Отдел) по адресу: 303170, Орловская обл., Покровский р-н, пгт. Покровское, 

ул. 50 лет Октября, д. 6, режим работы: будние дни с 9-00 до 18-00, перерыв с 

13-00 до 14-00. Суббота, воскресенье - выходные дни.»;

- в пункте 2.4.1 слова «30 дней» заменить словами «двадцать дней».

2. Муниципальному казенному учреждению Покровского района

«Административно-хозяйственный центр» (Белоусов С.Ю.) обеспечить 

обнародование настоящего постановления на официальном сайте 



администрации Покровского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района - начальника управления развития 

инфраструктуры администрации Покровского района Горохову Н.Н.

Исполняющий обязанности 
главы района А.В. Кустов


